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Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali SIWZ 
 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 

Przebudowę drogi powiatowej nr 1990D w m. Rogów Sobócki na dł. ok. 3,4 km, gm. Sobótka. 
W ramach zadania: 

Przebudowa drogi nr 1990D na odcinku: Rogów Sobócki – Sobótka (dwa odcinki). WPI poz. 3.2 
CPV – 45 23 31 40-2; 45 23 31 20-6;  45.23.32.23-8;  45.23.24.52-5 

 
 

 
 
Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytanie przesłane przez jednego z Wykonawców. 
 
 
 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający dysponuje wersją elektroniczną przedmiarów (Word, Excel)? JeŜeli tak, prosimy o ich udostępnienie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dysponuje przedmiarami jedynie w formacie PDF, które zostały umieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 
Pytanie 2:  
Czy oferent jest zobowiązany do: 

a) wypełnienia pustych miejsc i załączenia w ofercie pierwszych stron kosztorysów na roboty elektryczne i 
telekomunikacyjne? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iŜ Wykonawca nie jest zobowiązany do wypełnienia oraz załączenie w/w pierwszych 
stron kosztorysów. 

b) wypełnienia i załączenia w ofercie tabel elementów scalonych kosztorysów na roboty elektryczne i 
telekomunikacyjne? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iŜ do oferty naleŜy załączyć wypełnione tabele elementów scalonych kosztorysów w/w 
branŜ. 

 
c) wypełnienia pustych miejsc Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Instrukcja dla wykonawców, 

Specyfikacja techniczna, Projekt Umowy), którą naleŜy zaakceptować i załączyć w ofercie? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iŜ Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia pustych miejsc w części Specyfikacja 

Techniczna, natomiast uzupełnienie pustych pól w projekcie umowy nastąpi dopiero podczas jej podpisania z 
wyłonionym Wykonawcą. 

 
 
 
 
Termin składania ofert: 6 listopada 2008r. godz. 12:00. 
Otwarcie ofert: 6 listopada 2008r. godz. 12:15. 
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